
UCHWAŁA NR XXV/177/12
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części gruntu położonego przy ulicy Jeziornej 
w Kościerzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.). 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 10 lat części działki gruntu ozn. nr geodez. 232/21, o pow. 
20 m2, położonej w obrębie 11 miasta Kościerzyna przy ulicy Jeziornej, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Kościerzynie prowadzona jest księga wieczysta GD1E/00006156/1, stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Kościerzyna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: IGBCS-JYOMQ-TTMES-ZCNRC-BLWWP. Podpisany



Uzasadnienie
Dotychczasowy dzierżawca wystąpił do Burmistrza Miasta Koscierzyna z wnioskem o dzierżawę na okres 10 lat 
cześci nieruchomości, która jest ściśle związana z prowadzoną przez niego działalnością. Przedmiotowa część 
nieruchomości w trakcie trwania umowy została zabudowana przez dzierżawcę budynkiem kolektury totalizatora 
sportowego. Z uwagi na wieloletni zwyczaj oraz zamiar kontynuacji przedmiotowej działalności w tej właśnie 
loalizacji podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: IGBCS-JYOMQ-TTMES-ZCNRC-BLWWP. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/177/12

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 29 lutego 2012 r.

Id: IGBCS-JYOMQ-TTMES-ZCNRC-BLWWP. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



